РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЬКЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, С.Базарные Матаки,
ул.С.Крайнова,д.56

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С.Крайнов ур.,56

Телефон: (84346) 20-0-26, факс: (84346) 21-7-60. E-mail: alkay@tatar.ru, Сайт: www.alkeevskiy.tatarstan.ru.

17.08.2017 № 341

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

s Об отмене постановления

На основании письма из Министерства строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 16.08.2017 года № 01-
09-15820 Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района
постановляет:

1. Постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального
района Республики Татарстан от 23.06.2017 года № 257 «Об утверждении Схемы
размещения рекламных конструкций на территории Алькеевского муниципального
района Республики Татарстан » признать утратившим силу.

Руководитель Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района И.В. Юсупов

I

mailto:alkay@tatar.ru
http://www.alkeevskiy.tatarstan.ru